lub osoby posiadające stosowne pełnomocnictwa. 

4. Składając ofertę Wykonawca akceptuje załączony wzór Umowy i zobowiązuje się do jej 

podpisania. 

VII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wnoszenie wadium 

1) Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości: 

a) Pakiet I: 1 600,00 PLN (słownie: jeden tysiąc sześćset 00/100 PLN), 

b) Pakiet II: 1 000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc 00/100 PLN). 

2) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.